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MaXserwis wspiera 
niezależne warsztaty



skomplikowane i wymagają zaawanso-
wanej wiedzy, a klienci poza skutecz-
nym i terminowym wykonaniem na- 
prawy oczekują od warsztatu różnych 
wartości dodanych i rozpoznawalnej 
marki. 

Sieć MaXserwis rozwijająca się pod 
patronatem Auto Partner SA w ciągu 
roku ponad dwukrotnie zwiększyła 
liczbę uczestniczących w niej warsz-
tatów niezależnych. Rosnąca liczba 
rejestracji nowych aut oraz największy 

MaXserwis
Auto Partner, wykorzystując swoje 25-let-
nie doświadczenie i wiedzę na temat ryn-
ku w Polsce i za granicą, stworzył pod 
szyldem MaXserwis sieć niezależnych 
warsztatów o ogólnopolskim zasięgu, 
zapewniającą wsparcie dla jej członków 
zarówno z technicznego, jak i z bizneso-
wego punktu widzenia.

Małe, niezależne warsztaty dysponują 
w sumie ogromnym potencjałem, czę-
sto jednak dopiero dzięki zewnętrznemu 
wsparciu i logo znanej marki mogą w peł-
ni ten potencjał rozwinąć. 

Kompleksowe usługi w rozsądnej ce-
nie i szeroka oferta części samochodo-
wych różnych producentów to kluczowa 
przewaga konkurencyjna niezależnych 
warsztatów samochodowych, których 
potencjalni klienci często nie docenia-
ją. Rozpoznawalna marka, jaką jest  
MaXserwis, pomaga klientom w podjęciu 
decyzji o wyborze miejsca naprawy ich 

aut. Analizując dynamikę zmian rynku 
motoryzacyjnego w kraju i coraz większe 
jego nasycenie samochodami stosunko-
wo nowymi, można się spodziewać, że 
w najbliższych latach małe warsztaty 
rodzinne będą miały coraz większy pro-
blem ze sprostaniem konkurencji. Pro-

ponując nowatorskie partnerstwo, łączy-
my ich siły w ramach współpracy z siecią 
MaXserwis.

Idea sieci
Celem sieci MaXserwis jest scalenie 
pod jednym szyldem warsztatów nieza-

w Europie popyt na pojazdy używane 
(sprowadzane z zagranicy do Polski) po-
wodują zwiększone zapotrzebowanie na 
części zamienne i usługi niezależnych 
warsztatów. Wraz z rozwojem techno-
logicznym naprawy są coraz bardziej 

Aleksander Ochęduszko
Manager sieci warsztatów MaXserwis

W obsłudze sprzedażowej i posprzedażowej samochodów 
oraz ich części zamiennych od kilku lat notowane są rekor-
dowe obroty usług naprawczych w niezależnych warszta-
tach samochodowych


